檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市淡水區育英國民小學　函

地址：251新北市淡水區埤島里14號

承辦人：陳建男

電話：(02)26214390 分機103

傳真：(02)26237049

電子信箱：chenkennam@gmail.com

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：新北淡育小學字第1076270886號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018「節能減碳、環保愛地球」繪畫比賽辦法(1072000054_107D2000013-01.doc

)

主旨：函轉財團法人許潮英社會福利慈善事業基金會與康舒科技

股份有限公司辦理2018年「節能減碳、環保愛地球」繪畫

比賽活動相關訊息(如附件)，請鼓勵貴校學生踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、旨揭繪畫比賽主題為「節能減碳 環保愛地球」，規格為

八開圖畫紙，作畫方式以素描、粉彩筆、水彩、油畫、蠟

筆等平面作品為主。

二、參加對象為新北市、桃園市公私立國民中小學學生，分國

小低年級組（國小1、2、3年級）、國小高年級組（國小4

、5、6年級）及國中組三組進行評選。

三、獎勵方式：

(一)第一名(每組各1名)：獎金5000元及頒發獎狀一面。

(二)第二名(每組各3名)：獎金3000元及頒發獎狀一面。

(三)第三名(每組各3名)：獎金2000元及頒發獎狀一面。

(四)佳作(每組各5名)：獎金500元及頒發獎狀一只。

8

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、收件時間為即日起至2018年4月10日止，作品請統一郵寄

至：335桃園市大溪區仁和路2段135號 蘇郁霞小姐收，如

有相關疑義，請電洽承辦人蘇郁霞小姐，03-3801721轉530

。

五、檢附活動辦法及報名表供參。

正本：新北市各公私立國中小

副本：財團法人許潮英社會福利慈善事業基金會 2018-03-02
07:40:03